Nordrhein 24/25
Oberliga weibliche Jugend B

TV Borken
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft #
So. 15.09.2024 13:00 11030 TV Borken HSG Geislar-...erkassel Il 24:10
So.22.09.2024 14:00 12033 Mettmann-Sport TV Borken 23:25
So.29.09.2024 13:00 11065 TV Borken BTB Aachen 13:11
Sa. 09.11.2024 11:00 04042 v Meerbuscher HV TV Borken 13:26
So.17.11.2024 14:50 11029 TV Borken TV Voerde 39:15
Sa. 23.11.2024 13:00 07066 h/v TV Aldekerk Il TV Borken 26:8
So.01.12.2024 13:10 11065 TV Borken Turnverein Biefang 23:18
So. 08.12.2024 15:00 11065 TV Borken Turnerkreis Nippes 34:7
So. 15.12.2024 14:15 07036 VT Kempen TV Borken 15:34
Sa. 11.01.2025 15:30 03012 v HSG Geislar-...erkassel Il TV Borken 17:27
Fr. 24.01.2025 19:00 11030 h/v TV Borken Mettmann-Sport 18:16
Termin 11065 TV Borken TV Aldekerk Il WH
offen

So. 16.02.2025 12:00 02001 BTB Aachen TV Borken 17:20
So.23.02.2025 16:30 11065 TV Borken Meerbuscher HV 19:12
So.09.03.2025 14:45 11004 TV Voerde TV Borken 14:25
So. 23.03.2025 14:30 10024 Turnverein Biefang TV Borken 14:22
Sa. 29.03.2025 13:45 06078 Turnerkreis Nippes TV Borken 12:32
So. 06.04.2025 14:45 11065 TV Borken VT Kempen 24:14

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 14:29 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

02001

03012

04042

06078

07036

07066

10024

11004

11029

11030

11065

12033

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Mataré-Gymnasium

Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
Im Nippeser Téalchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 Kdln
Jahn-Halle, Kempen
Ludwig-Jahn-StraBe, 47906 Kempen
Vogteihalle, Kerken

Slousenweg 12, 47647 Kerken

Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
Schulzentrum Voerde Sid 1

Allee, 46562 Voerde

Sporthalle Mergelsberg

Parkstr., 46325 Borken

Nlnning Realschule Gemen
Neumuhlenallee 140, 46325 Borken-Gemen

Berufskolleg Borken
Josefstr. 10, 46325 Borken

Herrenhauser Str. Mettmann
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann

X

Handball

Nordrhein

\



Nordrhein 24/25
Oberliga weibliche Jugend B

X

TV Borken Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 14:29 | Seite 2 von 2



