

# Nordrhein 24/25

## Oberliga weibliche Jugend B

### TV Borken

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
So. 15.09.2024 13:00 11030	TV Borken	HSG Geislar-...erkassel II	24:10
So. 22.09.2024 14:00 12033	Mettmann-Sport	TV Borken	23:25
So. 29.09.2024 13:00 11065	TV Borken	BTB Aachen	13:11
Sa. 09.11.2024 11:00 04042 v	Meerbuscher HV	TV Borken	13:26
So. 17.11.2024 14:50 11029	TV Borken	TV Voerde	39:15
Sa. 23.11.2024 13:00 07066 h/v	TV Aldekerk II	TV Borken	26:8
So. 01.12.2024 13:10 11065	TV Borken	Turnverein Biefang	23:18
So. 08.12.2024 15:00 11065	TV Borken	Turnerkreis Nippes	34:7
So. 15.12.2024 14:15 07036	VT Kempen	TV Borken	15:34
Sa. 11.01.2025 15:30 03012 v	HSG Geislar-...erkassel II	TV Borken	17:27
Fr. 24.01.2025 19:00 11030 h/v	TV Borken	Mettmann-Sport	18:16
Termin offen	11065	TV Borken	TV Aldekerk II
			WH
So. 16.02.2025 12:00 02001	BTB Aachen	TV Borken	17:20
So. 23.02.2025 16:30 11065	TV Borken	Meerbuscher HV	19:12
So. 09.03.2025 14:45 11004	TV Voerde	TV Borken	14:25
So. 23.03.2025 14:30 10024	Turnverein Biefang	TV Borken	14:22
Sa. 29.03.2025 13:45 06078	Turnerkreis Nippes	TV Borken	12:32
So. 06.04.2025 14:45 11065	TV Borken	VT Kempen	24:14

#### Hallenverzeichnis

- 02001 AC2 Aachen Gillesbachtal  
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
- 03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule  
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
- 04042 Mataré-Gymnasium  
Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
- 06078 Im Nippeser Tälchen  
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
- 07036 Jahn-Halle, Kempen  
Ludwig-Jahn-Straße, 47906 Kempen
- 07066 Vogteihalle, Kerken  
Slousenweg 12, 47647 Kerken
- 10024 Halle Biefang  
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
- 11004 Schulzentrum Voerde Süd 1  
Allee, 46562 Voerde
- 11029 Sporthalle Mergelsberg  
Parkstr., 46325 Borken
- 11030 Nünning Realschule Gemen  
Neumühlallee 140, 46325 Borken-Gemen
- 11065 Berufskolleg Borken  
Josefstr. 10, 46325 Borken
- 12033 Herrenhauser Str. Mettmann  
Herrenhauser Str.52, 40822 Mettmann



# Nordrhein 24/25

## Oberliga weibliche Jugend B

### TV Borken

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen